
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Košťálov č.p. 201, 512 02 Košťálov
DSO Košťálov-Libštát62013203

sestavená k 31.12.2023

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Věra Seidlová, ucetnisvazku@kostalov.cz, 739098345

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončení činnosti. 
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.
 
V roce 2019 byla podepsána Smlouva číslo 18000361 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na spolufinancování "Košťálov
a Libštát-kanalizace a ČOV, 3.etapa".
Dokladem č.321 byly částky zavedeny do podrozvahy. Účet 943 0150 - částka 35.686.609,95 Kč zdroje EU 63,75%.
Účet 943 0160-částka 14.694.486,45 
Kč zdroje ČR-zápůjčka.
 
Návrh rozpočtu na rok 2020 byl vyvěšen dne 9.3.2020, schválen byl 27.4.2020  
Návrh závěrečného účtu za rok 2019 byl vyvěšen 9.6.2020, schválen 29.6.2020
Roční uzávěrka za rok 2019 byla schválena Valnou hromadou Svazku dne 29.6.2020
 
9/2020 - Bankovní účet ČNB - konečný zůstatek7 912 989,38 Kč, došlá dotace MŽP na žádost č.6 (5 604 668,03 Kč),
došlá zápůjčka SFŽP na žádost č.6 ( 2 307 804,48 Kč),
vzhledem k pokročilému datu bude finanční částka  převedena v 10/2020  na KB a provedeny platby
 
Stavba kanalizace III.etapa Libštát: smlouva o poskytnutí podpory číslo 18000361.
Svazek obcí Košťálov-Libštát má ke dni 31.12.2020 závazek ke Státnímu fondu životního prostředí ČR 8 517 151,32 Kč,
ze zdrojů EU čerpáno 20 684 510,42 Kč.
 
Krátkodobé závazky:
-účet 321-dodavatelé- částka 1.840.265,33 Kč, z toho 1 774 808,99 Kč jsou faktury na stavbu kanalizace-  ŽOP 9.
-účet 324-zálohy-částka 1 023 073,12 Kč, zálohy na vodné a stočné
 
3/2021 - Bankovní účet ČNB - konečný zůstatek 476.069,20 Kč, došlá zápůjčka SFŽP na žádost č.9 ( 475.652,35 Kč),
vzhledem k nedošlé podpoře EU bude finanční částka  převedena v 4/2021 na KB a provedeny platbyžádosti číslo 9
 
4/2021 - kanalizace III.etapa Libštát - proplacena  žádost číslo 9
4/2021 - proběhlo roční vyúčtování vody, z účtu 324-zálohy vodné a stočné odúčtováno  1 498 760,80 Kč, zbývá 269
241,64 Kč
6/2021 - kanalizace III.etapa Libštát - proplacena žádost číslo 10
7/2021-kanalizace III.etapa Libštát- proplacena žádost číslo 11
 
12/2021
účet 324 - zálohy na vodné a stočné-částka 1 079 490,09 Kč-bude zúčtováno v dubnu 2022 při odečtech domácností
účet 311 - vystavené faktury ve 12/2021 - odečty vodné a stočné bytové domy, podnikatelé
účet 321 - nezaplacené faktury: kanalizace Libštát-6 072 841,83 Kč-ŽOP14-nejdříve 3/2022, ostatní faktury na rok 2021
došlé v 1/22(125 315,13 Kč)
účet  383-výdaje příštího období-faktury 12/21 placené v 1/22
účet 591 - daň z příjmů- jedná se placenou daň v roce 2020 za rok 2019, v roce 2020 zůstalo na účtě 341, přeúčtování
účet 042 ponížen o zařazení do staveb - vodní zdroj Hlíňák( 3 866 252,30 Kč), vodovod Vyšehrad (1 829 325,26 Kč)
 
I.Q.2022
2/2022-KB-zaplaceny FA Gasca na kanalizaci Libštát- platba předem ŽOP 14 - vlastní náklady 
                ( FA 1119395-1 167 830,26 Kč, FA 1119355- 4 905 011,57 Kč)
3/2022-KB- 1.splátka jistiny SFŽP - částka 367 362,16 Kč
 
II.Q.2022
6/2022-KB-2.splátka jistiny SFŽP-částka 367 362,16 Kč
4/2022- kanalizace LI-platba ŽOP 14
6/2022-kanalizace LI-dofakturováno, podána žádost ŽOP15-poslední

Strana
1 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
 
III.Q.2022
dokončuje se kanalizace Libštát- žádost číslo 15- poslední, pozastavena-bude v 10/2022
 
IV.Q.2022
- rozpočtové opatření č.1, 21.11.2022- kanalizace Libštát 
- ukončení kanalizace Libštát- poslední platba ŽOP15 - 19.12.2022 
- 
účet 324 - zálohy na vodné a stočné-částka 1.361.022,97 Kč-bude zúčtováno v dubnu 2023 při odečtech domácností
účet  383-výdaje příštího období-faktury 12/22 placené v 1/23
účet 042 ponížen o zařazení do staveb - kanalizace NaKopečku(125.960,72Kč)
-podrozvahové účty 973 150,943 160,943 999 vynulovány
-účet 472 150 x 388 150 - odúčtována dotace EU-ukončení
-účet 451 200 -zápůjčka-bude postupně vyrovnán splacenými jistinami x 388 160
-od 1.1.2023 přechází Svazek na oddělenou pokladnu, zůstatek bude převeden na 261 300
 
I.Q.2023
- od 1.1.2023 změna účtování pokladny- oddělená pokladna
-KB 1/23-splátka úroků z úvěru za IV.Q.2022- 15.291,45 Kč
-KB 3/23-splátka jistiny I.Q.2023-367,362,16 Kč
- 20.3.2023-schválen Valnou hromadou rozpočet roku 2023
 
II.Q.2023
-KB 4/23-splátka úroků z úvěru za I.Q.2023- 14 878,17 Kč
-KB 6/23-splátka jistiny II.Q.2023-367,362,16 Kč
-26.6.2023-schválena Valnou hromadou účetní závěrka za rok 2022, závěrečný účet rok 2022
 
III.Q.2023
-KB 7/23-splátka úroků z úvěru za II.Q.23- 14 464,89 Kč
-KB 9/23-splátka jistiny III.Q.2023-367 362,16 Kč
 
IV.Q.2023
-KB 10/23-splátka úroků z úvěru III.Q.23 - 14 051,60 Kč
- KB 12/23-splátka jistiny IV.O.2023 - 367 362,16 Kč

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č.410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2012.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka v roce 2022 vyplácí mzdy.
 
Účetní a finanční výkazy - jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 
1. Oceňování a vykazování 
Zásoby - pořizovací cena 
DDHM - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč 
 
Cenné papíry a majetkové účasti - nebylo realizováno 
Ostatní finanční investice neurčené k obchodování - nebylo realizováno 
2. Změny způsobů oceňování nenastaly. 
3. Odpisový plán byl sestaven dle platných předpisů, zbytková hodnota na kartách majetku ponechána. 
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven - platby v cizí měně nebyly realizovány. 
5. Peněžní fondy nejsou účtovány 
6. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách nebylo 
realizováno - protože nabyla dosažena hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 260 tis. Kč. 
7. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních 
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 50 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy 
(energie) a to ve výši záloh na účet 389 a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s
nevýznamnými částkami.

Strana
2 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky Podr.
účet

Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

-     -     Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

-     -     Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

-     -     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -           Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -           Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

7.

-     -           Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

-     -     Ostatní majetek 9095.

-     -           Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9133.

-     -           Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9144.

-     -           Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 9155.

-     -           Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 9166.

-     -                             Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferůP.V.

-     -           Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9511.

-     -           Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9522.

-     -           Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9533.

-     -           Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9544.

-     -           Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 9555.

-     -           Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana
3 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -           Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

-     -           Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

-     -           Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

11.

-     -           Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

-     -     Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana
4 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Strana
5 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

U účetní jednotky daná situace nenastala.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Netýká se naší účetní jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
6 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 470 371,00 14 145 786,16 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

4 122 079,87 2 834 348,52 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
7 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana
8 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
9 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo
pol.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana
10 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

244 199 783,77 27 394 263,00 StavbyG.

Název položkyČíslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

-     -     Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

-     -     Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

-     -     Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

-     -     

Jiné inženýrské sítě

G.4.

244 199 783,77 27 394 263,00 

Ostatní stavby

G.5.

-     -     G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

216 805 520,77 147 504 509,37 

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

216 805 520,77 147 504 509,37 

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

54 580,00 -     PozemkyH.

Název položkyČíslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

-     -     Lesní pozemkyH.2.

53 115,00 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

1 465,00 -     

Ostatní pozemky

H.4.

-     -     H.5.

Zastavěná plocha

54 580,00 61 180,00 

NETTO

-     -     

-     -     

53 115,00 59 715,00 

1 465,00 1 465,00 

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
11 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
12 z 14

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Údaje o poskytnutých garancích
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DSO Košťálov-Libštát62013203

sestaveno k 31.12.2023

IČO: Název:
Sídlo:  Košťálov č.p. 201, 512 02 Košťálov
Kontaktní osoba: Věra Seidlová, ucetnisvazku@kostalov.cz, 739098345

1

Název účetní jednotky - věřitele
IČO účetní
jednotky -

věřitele

IČO účetní
jednotky -
dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance celkem

Datum
plnění

ručitelem v
daném roce celkem

Celková výše
plnění ručitelem

od poskytnutí
garance

Druh
dluh.
nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět
ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele
IČO účetní
jednotky -

věřitele

IČO účetní
jednotky -
dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance celkem

Datum
plnění

ručitelem v
daném roce celkem

Celková výše
plnění ručitelem

od poskytnutí
garance

Druh
dluh.
nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět
ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát), verze: 2024.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DSO Košťálov-Libštát62013203

sestaveno k 31.12.2023

IČO: Název:
Sídlo:  Košťálov č.p. 201, 512 02 Košťálov
Kontaktní osoba: Věra Seidlová, ucetnisvazku@kostalov.cz, 739098345

Druh
proj.

Projekt
Datum

uzavření
smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení
Rok

ukončení

Ocenění
pořizovaného

majetku
dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na
pořízení majetku

t-3 Výdaje na
pořízení majetku

t-2 Výdaje na
pořízení majetku

t-4 Výdaje na
pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 
pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

24.06.2024
14:01:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Věra Seidlová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (DSO Košťálov-Libštát)


